ILLuminec Led
ILLuminec Led
ILLuminec Led
.
contact@illuminec.fr  -  www.illuminec.com
Voltage	 AC90-305V 50/60Hz
Type Led	 PHILIPS 3030
Driver	 TOMACARLINE

Angle	 110°
Optique	 Lentille PMMA transparent
	 Givré sur demande
Corps	 Gris
	 aluminium pure 1070
	 avec revêtement lisse
Durée de vie des LED 	 L90>46 000 h  (à T ambiante <40°)
	 L80>54 000 h  (à T ambiante <40°)
Garantie	 7 ans retour atelier
Pour températures ambiantes extrêmes -20° / +55°C
Temp stockage	 -40° / +85°C
Indice IP	 IP69
Résistance aux chocs	 IK08
Certificats
HB-H05  DIMMABLE  1-10 VOLT
ILL-HB-HB05-100W850L110D1	 HB05-100W	 100 Watt	 5000K	 110°	 13 000lm	 Φ420 - H206mm
ILL-HB-HB05-150W850L110D1	 HB05-150W 	 150 Watt	 5000K	 110°	 19 500lm	 Φ420 - H206mm
ILL-HB-HB05-200W850L110D1	 HB05-200W 	 200 Watt  	 5000K	 110°	 26 000lm	 Φ420 - H206mm
ILL-HB-HB05FR-100W850L110D1	 HB05-100W	 100 Watt	 5000K	 110°	 12 500lm	 Φ420 - H206mm
ILL-HB-HB05FR-150W850L110D1	 HB05-150W 	 150 Watt	 5000K	 110°	 18 750lm	 Φ420 - H206mm
ILL-HB-HB05FR-200W850L110D1	 HB05-200W 	 200 Watt  	 5000K	 110°	 25 000lm	 Φ420 - H206mm
QUALITE INDUSTRIELLE
PRIX COMPETITIFS
HB-05, High Bay pour environnement de production avec beaucoup
de poussière ou lorsque 100% d’hygiène est nécessaire.           IP69     &    CRI>80 130lm/W

CCT  4000K
IRC >75
Optique Lentille PMMA
Angle 30-60-90-30x70-60x90°
Corps aluminium pure 1070
Durée de vie des LED  L90>46000 h  (à T ambiante <40°)
 L80>54000 h  (à T ambiante <40°)
Garantie 5 ans retour atelier
Pour températures ambiantes extrêmes -30 / 55°C
Temp stockage -40 / 85°C
Indice IP IP65
Résistance aux chocs IK08
Certi� cats
ILL-FLT36-120W750Lxxxx  T36B-120W 120 Watt 4000K xxxx° 18 000lm 300x320x236mm
ILL-FLT36-180W750Lxxxx  T36B-180W 180 Watt 4000K xxxx° 27 000lm 390x320x236mm
ILL-FLT36-240W750Lxxxx  T36B-240W 240 Watt 4000K xxxx° 36 000lm 480x320x236mm
ILL-FLT36-300W750Lxxxx  T36B-300W 300 Watt 4000K xxxx° 45 000lm 570x363x372mm
ILL-FLT36-500W750Lxxxx  T36B-500W 500Watt 4000K xxxx° 60 000lm 840x363x372mm
QUALITE INDUSTRIELLE
PRIX COMPETITIFS

Résistance aux chocs IK08
ILL-FLT36-120W750Lxxxx  T36B-120W 120 Watt 4000K xxxx° 18 000lm 300x320x236mm
ILL-FLT36-180W750Lxxxx  T36B-180W 180 Watt 4000K xxxx° 27 000lm 390x320x236mm
ILL-FLT36-240W750Lxxxx  T36B-240W 240 Watt 4000K xxxx° 36 000lm 480x320x236mm
Durée de vie des LED  L90>46000 h  (à T ambiante <40°)
 L80>54000 h  (à T ambiante <40°)
Pour températures ambiantes extrêmes -30 / 55°C
ILL-FLT36-120W750Lxxxx  T36B-120W 120 Watt 4000K xxxx° 18 000lm 300x320x236mm
ILL-FLT36-180W750Lxxxx  T36B-180W 180 Watt 4000K xxxx° 27 000lm 390x320x236mm
ILL-FLT36-240W750Lxxxx  T36B-240W 240 Watt 4000K xxxx° 36 000lm 480x320x236mm
ILLuminec Led
ILLuminec Led
ILLuminec Led
.
contact@illuminec.fr  -  www.illuminec.com
ILL-AR-T60-60W750Lxxxxxx  60Watt 4000K xxxxxx° 8 400lm 583x283x150mm
ILL-AR-T60-100W750Lxxxxxx  100Watt 4000K xxxxxx° 14 000lm 583x283x150mm
ILL-AR-T60-120W750Lxxxxxx  120Watt 4000K xxxxxx° 16 800lm 583x283x150mm
ILL-AR-T60-150W750Lxxxxxx  150Watt 4000K xxxxxx° 21 000lm 583x283x150mm
ILL-AR-T60-200W750Lxxxxxx  200Watt 4000K xxxxxx° 28 000lm 583x283x150mm